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남원시 공고 제2015 - 36 호

주민투표 청구권자 총수 공표

주민투표법 제9조 제4항의 규정에 따라 2015년도 남원시 주민투표

청구권자 총수 및 연서 주민수를 다음과 같이 공표합니다.

2015년도 주민투표 청구권자 총수 및 연서 주민수

(단위 : 명)

내 국 인
재외국민수
(B)

외 국 인
영 주
체류자(C)

청구권자
총 수
(D=A+B+C)

투표청구
연 서
주민수(D/9)

19세 이상
주민수

선거권
없는 자

선거권
보유자(A)

70,216 73 70,143 18 58 70,219 7,803

2015. 1. 10.

남 원 시 장

※ 내 국 인 : 2014. 12. 31 현재 남원시의 관할구역 안에 주민등록이 되어 있는

19세 이상의 자

외 국 인 : 2014. 12. 31 현재 남원시에 주소를 두고 있고「출입국관리법」에

따라 영주의 체류 자격을 갖춘 자 중 19세 이상인 자

재외국민 : 2014. 12. 31 현재 남원시에 거소를 두고 있고「재외동포의 출입국과

법적 지위에 관한 법률」에 따라 국내거소신고대장에 등재된

재외국민 중 19세 이상인 자

다만 내국인, 외국인 및 재외국민 중 공직선거법 제18조의 규정에 의한

선거권이 없는 자 제외
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남원시 공고 제2015 - 37호

주민의조례제정및개․폐청구를위한주민총수공표

지방자치법 제15조 및 같은 법 시행령 제11조 규정에 따라 주민의

조례 제정 및 개․폐 청구를 위한 주민 총수 및 연서 주민수를 다음과

같이 공표합니다.

주민의조례제정및개․폐청구를위한주민총수및연서주민수

(단위 : 명)

19세 이상 주민수 (A) 선거권이

없는 자 (B)

주민 총수

(C=A-B)

연서주민수

(C/30)계 내국인 재외국민 외국인

70,292 70,216 18 58 73 70,219 2,341

2015. 1. 10.

남 원 시 장

※ 내 국 인 : 2014. 12. 31 현재 남원시의 관할구역 안에 주민등록이 되어 있는

19세 이상의 자

외 국 인 : 2014. 12. 31 현재 남원시에 주소를두고있고「출입국관리법」에따라

영주의 체류 자격 취득일 후 3년이 경과한 자 중 19세 이상인 자

재외국민 : 2014. 12. 31 현재 남원시에 거소를 두고 있고「재외동포의 출입국과

법적 지위에 관한 법률」에 따라 국내거소신고대장에 등재된

재외국민 중 19세 이상인 자

다만 내국인, 외국인 및 재외국민 중 공직선거법 제18조의 규정에 의한

선거권이 없는 자 제외
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남원시 공고 제2015-49호

주민소환투표 청구권자 총수 공표주민소환투표 청구권자 총수 공표주민소환투표 청구권자 총수 공표

  주민소환에 관한 법률 제7조에 규정된 주민소환투표 청구권자 총

수와 같은 법 시행령 제2조의 규정에 의한 주민소환 투표 청구

서명인 수를 다음과 같이 공표합니다.

2015. 1. 10.

남   원   시   장

주민소환투표 청구권자 총수 및 청구서명인 수

【지방자치단체장】                                             (단위 : 명)

선거구별 선거구역 19세 이상
청구권자 총수 청구 서명인수

1/3이상의 
읍면동에서

받아야할 최소 서명인수
비  고

남원시 계 70,201 10,531 총수의 15%
　 운봉읍 3,588 539
　 주천면 2,289 344
　 수지면 1,124 169
　 송동면 2,079 312
　 주생면 1,798 270
　 금지면 2,338 351
　 대강면 1,706 256
　 대산면 1,597 240
　 사매면 1,559 234
　 덕과면 924 139
　 보절면 1,548 233
　 산동면 1,759 264
　 이백면 2,133 320
　 인월면 2,552 383
　 아영면 1,823 274
　 산내면 1,901 286
　 동충동 3,125 469
　 죽항동 3,556 534
　 노암동 4,146 622
　 금 동 5,373 703
　 왕정동 3,752 563
　 향교동 6,775 703
　 도통동 12,756 703

※ 19세 이상 청구권자 : 내국인 선거권 있는 자 + 영주의 체류자격을 취득한 후 3년이 경과한 외국인
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【시의회의원】                                                 (단위 : 명)

선거구별 선거구역 19세 이상
청구권자 총수 청구 서명인수

1/3이상의 
읍면동에서

받아야할 최소 서명인수
비  고

가선거구 소계 9,864 1,973 　 총수의 20%

　 운봉읍 3,588 　 99 　

　 인월면 2,552 　 99 　

　 아영면 1,823 　 99 　

　 산내면 1,901 　 99 　

나선거구 소계 6,181 1,237 　 총수의 20%

　 주천면 2,289 　 62 　

　 산동면 1,759 　 62 　

　 이백면 2,133 　 62 　

다선거구 소계 19,531 3,907 　 총수의 20%

　 향교동 6,775 　 68 　

　 도통동 12,756 　 128 　

라선거구 소계 9,045 1,809 　 총수의 20%

　 수지면 1,124 　 91 　

　 송동면 2,079 　 91 　

　 주생면 1,798 　 91 　

　 금지면 2,338 　 91 　

　 대강면 1,706 　 91 　

마선거구 소계 5,628 1,126 　 총수의 20%

　 대산면 1,597 　 57 　

　 사매면 1,559 　 57 　

　 덕과면 924 　 57 　

　 보절면 1,548 　 57 　

바선거구 소계 19,952 3,991 　 총수의 20%

　 동충동 3,125 　 200 　

　 죽항동 3,556 　 200 　

　 노암동 4,146 　 200 　

　 금 동 5,373 　 200 　

　 왕정동 3,752 　 200 　

※ 19세 이상 청구권자 : 내국인 선거권 있는 자 + 영주의 체류자격을 취득한 후 3년이 경과한 외국인


